
ZARZĄDZENIE NR 167/WPS/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu „Założenia do planu 

zaopatrzenia gminy w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta 

Sierpca na lata 2023-2038”, o których mowa w art. 19 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. o Prawo energetyczne 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 

r. o Prawo energetyczne  (t.j. Dz.U. 2022. 1385), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Przeprowadzić konsultacje Projektu „Założenia do planu zaopatrzenia gminy  

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Miasta Sierpca na lata 2023-

2038”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Celem konsultacji jest uzyskanie od osób i jednostki organizacyjnych 

zainteresowanych zaopatrzeniem w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe na obszarze Gminy Miasta Sierpc, opinii na temat projektu założeń o 

którym mowa w § 1. 

 

§3. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii na 

formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w 

terminie od 7 sierpnia 2023 r. do 28 sierpnia 2023 r. 

2. Formularz udostępniony jest na stronie internetowej: www.sierpc.pl oraz 

www.bip.sierpc.pl (zakładka prawo lokalne, pod zakładka programy 

i strategie), w Biurze Spraw Obywatelskich i w Wydziale Programowania 

Strategicznego i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się w/z Naczelnika Wydziału Programowania 

Strategicznego i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego 

w Sierpcu. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Jarosław Perzyński 

/-/ 

Burmistrz Miasta Sierpca 


